datos de la persona que hizo la solicitud de informa<:ión. Cuando elija el concepto de 
pago, deberá dar las siguientes opciones; 

'• Oupflc<Jdo existente atchivo de c->da plano (en este concepto deben! indk:ar el 
· ·pago de 4 planos para que 1& dé un monto de $672.00 (Seiscientos setenta y 

dos pesos 00/lOOM.N). 

• Artoj.gndo un gran total$672.00 (Seiscientos setenta y dos pesos 00/IOOM.N 

.Realil:ado lo anterior. POdrá imprimir el recibo para llevar a cabo su pego en la 
bancaria qu<> usted elija o bien realizar el pago por Internet. 

realizado su pago deberá comunicarse a la Unidad de Información de la 
de Desarrollo Urbano, al teléfono (01722) 275 79 11 de tunes a viernes

[...]

~Por los sefVic!os pre5taáos por la Secretaria 
de Desarrollo Urba:no se pagaran los siguientes derechos: inciso n.~ Por la ex:pedlci6n 
de duplicado existente e-n arChivo, se pagcmin los derechos- conforme a ta siguiente: 
inciso c.- Por duplicado de cada plano $168.00 (ciento sesenta y ocho posos 00/100 
M,N,)." 

De acuerdo a la reforma "~'ubll-cada en la. Gaceta de Gobierno del Estado de México. 
PeriódiCo _Oficial del Gobierno dél Estado Libré y Sobérano d& México número l de 
f'echa jueves 1o de- enero det 2:015, se aooxa formato digital e11 pdf.

[...]

referido, y en alusión al artículo 81, fracción 11, inciso C. del Código Financiero del 
Estado de Méx.ico y !'1unicipios, el peticionario deberá cubrir el pago de dere.chos 
correspondiente por la expedición de duplicados existentes en archivo cuyo costo es 
de $672,00 (seiscientos setenta y dos pesos 00/M.N.), por los CLiatro planos. 

2.-En 9ll,;¡nto a la.existencia de algún documento que muestre LA SUPERFICIE FUERA 
DE. AIJTORIZACION (Parque Ecológico) con una superficie de 176,910. 000 metros 
cuadrados; (lsta se encuentra fuera de autorización del conjunto urbano y se